بر ماست که از کلیه ابتکارات کارگری و توده ای اتحادیه ها، سندیکا ها، شورا ها و دیگر تشکلات توده ای در این روز تاریخی پشتیبانی کنیم.

پیش بسوی بر گزارى هرچه با شکوه تر اول ماه مه

زنده باد انقلاب، زنده باد سوسیالیسم
چاره رنجبران وحدت و تشکیلات است

حزب رنجبران ایران

یازده اردیبهشت ۱۳۹۸ - اول ماه مه ۲۰۱۹

جهت در هم کوبیدن نظام سرمایه داری. سیاستی که از هدف و استراتژی حزب کمونیست کارگری ایران و دیگر طرفداران «انقلاب دموکراتیک» یعنی برپائی یک نظام سیاسی آزاد، برابر و سکولار (هدف) در جریان یک «انقلاب» قهر آمیز علیه رژیم حاکم در ایران (استراتژی) حاصل میشود، عبارت است از تلاش برای ایجاد جبهه ای با ثبات از وسیع ترین اقشار و طبقات ناراضی (همه با هم) جهت برقراری یک دولت در ساختار سرمایه داری.